

By Dürr Design ApS

Violvej 26, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 07 97 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2023.

Peter Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Dürr Design ApS Violvej 26 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 07 97 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Dürr
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Avision Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler og boligtilbehør, herunder eksport og import samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126.853 kr. mod 1.620.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.603 kr. mod 787.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.126.853	1.620.729
1 Personaleomkostninger	-614.673	-544.574
Driftsresultat	512.180	1.076.155
Andre finansielle indtægter	27.462	365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.451	-63.819
Resultat før skat	514.191	1.012.701
Skat af årets resultat	-115.588	-224.743
Årets resultat	398.603	787.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	48.603	787.958
Disponeret i alt	398.603	787.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.223.567	2.532.572
Forudbetalinger for varer	0	311.071
Varebeholdninger i alt	<u>2.223.567</u>	<u>2.843.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.122.596	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.122.596</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	1.439.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.346.163</u>	<u>4.282.823</u>
Aktiver i alt	<u>3.346.163</u>	<u>4.282.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.574.292	1.525.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.974.292</u>	<u>1.575.689</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	357.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.711	334.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.770	435.357
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.588	224.743
Anden gæld	294.246	1.712.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.871</u>	<u>2.707.134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.871</u>	<u>2.707.134</u>
 Passiver i alt	<u>3.346.163</u>	<u>4.282.823</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	737.731	0	787.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>787.958</u>	<u>0</u>	<u>787.958</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.525.689	0	1.575.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.603</u>	<u>350.000</u>	<u>398.603</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.574.292</u>	<u>350.000</u>	<u>1.974.292</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.314	538.864
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.359</u>	<u>5.710</u>
	<u>614.673</u>	<u>544.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.703	42.976
Andre finansielle omkostninger	<u>14.748</u>	<u>20.843</u>
	<u>25.451</u>	<u>63.819</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avision Holding ApS, CVR-nr. 26643848, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
